ПРОЕКТ

      [image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

	от

	№

Об утверждении постоянного состава постоянных комиссий Совета депутатов поселения Внуковское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом поселения Внуковское в городе Москве, Регламентом работы Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов поселения Внуковское от 03.09.2013 №12/59,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить постоянный состав следующих комиссий Совета депутатов поселения Внуковское и их персональный состав:
1.1.По бюджету и местным налогам, экономике и финансам (Приложение № 1);

1.2. По вопросам образования, культуры, спорта, делам молодежи  (Приложение № 2);

1.3. По вопросам здравоохранения, и социальной политики (Приложение № 3);

1.4.По вопросам ЖКХ, благоустройства и жилищной политики (Приложение № 4);
1.5. По вопросам торговли, предпринимательства и бытового обслуживания (Приложение № 5);
1.6. По вопросам промышленности, строительства, транспорта, агропромышленного комплекса, землепользования, экологии (Приложение № 6);

1.7.По вопросам взаимодействия с органами государственной власти, местного территориального и общественного самоуправления (Приложение № 7).
1.8. По вопросам регламента, депутатской этики, организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за должностными лицами органов местного самоуправления (Приложение № 8).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Внуковское.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Гусева А.К.
Глава поселения Внуковское

А.К. Гусев

Приложение №1

к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от                               №
Комиссия по бюджету и местным налогам, экономики и финансам
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	№ Избирательного округа председателя комиссии
	Члены комиссии
	№ избирательных округов членов комиссии

	По бюджету и местным налогам, экономике и финансам

Приложение №2
к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от                               №

Комиссия по вопросам образования, культуры, спорта,

делам молодежи
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	№ Избирательного округа председателя комиссии
	Члены комиссии
	№ избирательных округов членов комиссии

	По вопросам образования, культуры, спорта,

делам молодежи

Приложение №3
к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от                               №

Комиссия по вопросам здравоохранения

и социальной политики
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	№ Избирательного округа председателя комиссии
	Члены комиссии
	№ избирательных округов членов комиссии

	По вопросам здравоохранения

и социальной политики

Приложение №4
к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от                               №

Комиссия по вопросам ЖКХ, благоустройства, и жилищной политики
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	№ Избирательного округа председателя комиссии
	Члены комиссии
	№ избирательных округов членов комиссии

	По вопросам ЖКХ, благоустройства, и жилищной политики

Приложение № 5
к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от                               №

Комиссия по вопросам торговли, предпринимательства
и бытового обслуживания
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	№ Избирательного округа председателя комиссии
	Члены комиссии
	№ избирательных округов членов комиссии

	По вопросам торговли, предпринимательстваи бытового обслуживания

Приложение № 6
к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от                               №

Комиссия по вопросам промышленности, строительства, транспорта,

агропромышленного комплекса, землепользования и экологии
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	№ избирательного округа председателя комиссии
	Члены комиссии
	№ избирательных округов членов комиссии

	По вопросам промышленности, строительства, транспорта, агропромышленного комплекса, землепользования и экологии

Приложение № 7
к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от                               №

Комиссия по вопросам взаимодействия с органами государственной власти,

местного территориального и общественного самоуправления
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	№ Избирательного округа председателя комиссии
	Члены комиссии
	№ избирательных округов членов комиссии

	По вопросам взаимодействия с органами государственной власти, местного территориального и общественного самоуправления

Приложение № 8
к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от                               №

Комиссия по вопросам регламента, депутатской этики, организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за должностными лицами органов местного самоуправления
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	№ Избирательного округа председателя комиссии
	Члены комиссии
	№ избирательных округов членов комиссии

	По вопросам регламента, депутатской этики, организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за должностными лицами органов местного самоуправления